
zzaappssaannéé vv rreeggiissttrruu eekkoonnoommiicckkýýcchh ssuubbjjeekkttůů ppoodd čč..jj.. MMVV//22000000//6622

Vyřizuje: Klárová      Naše zn.: 552/84.1/S5/T/2014 V Libáni dne: 26.3.2014

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím - sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informací přijaté dne 25.3.2014 Vám zasíláme seznam 
plánovaných stavebních projektů v roce 2014, které jsou schváleny v rámci rozpočtu 
obce na rok 2014 a financovány z rozpočtu obce, příp. z jiných veřejných rozpočtů 
(název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu, plánovaný termín započetí 
projektu, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele):

Oprava komunikace „Slepá k Magně“, oprava místní komunikace, 355 000,- Kč, 
červen 2014, březen 2014 – již proběhlo.

Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu Na Tržišti, prodloužení 
vodovodního a kanalizačního řadu pro nově budované rodinné domy, 420 000,- Kč, 
duben 2014, únor 2014 – již proběhlo.

Oprava hřbitovní zdi ve Zlivi – I. etapa, částečná oprava hřbitovní zdi ve Zlivi, 
400 000,- Kč, červenec 2014, březen 2014 – již proběhlo.

Oprava zpevněných ploch „Panelové parkoviště“, oprava ostatní plochy mezi 
dvěma restauracemi na parkování osobních automobilů + zpevněná cesta, 240 000,-
Kč, květen 2014, březen 2014 – již proběhlo.

Oprava komunikace „Babačka“, oprava místní komunikace, 420 000,- Kč, červen 
2014, březen 2014 – již proběhlo.

Dokončení kanalizace v Libáni, dokončení výstavby kanalizačního řadu v ulicích 
Dukelská a Tyršova, 10 000 000,- Kč, probíhá po etapách již od roku 2011, říjen 2010 –
již proběhlo.

Oprava komunikace v ul. Tyršova, oprava místní komunikace, 480 000,- Kč, červen 
2014, březen 2014 – již proběhlo.

MM ĚĚ SS TT OO LL II BB ÁÁ ŇŇ

NÁM.  SVOBODY 36  •  LIBÁŇ •  507  23
IČO:  00271748 ,  TEL:  493  598  191 ,  491  110  613

E-MAIL : mes to l iban@mes to l iban . cz

BBuussiinneessss MMeeddiiaa CCZZ,, ss..rr..oo..
NNááddrraažžnníí 3322
115500 0000 PPrraahhaa 55



– 2 – 26. BŘEZNA 下午二下午二

NÁM.  SVOBODY 36  •  LIBÁŇ •  507  23
IČO:  00271748 ,  TEL:  493  598  191 ,  491  110  613

E-MAIL : mes to l iban@mes to l iban . cz

Oprava zpevněných ploch náměstí, oprava povrchu náměstí v Libáni, 1 650 000,-
Kč, květen 2014, březen 2014 – již proběhlo.

S pozdravem

Otisk úředního razítka

Vladimíra Klárová
  tajemník


		2014-03-26T14:40:20+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




